- COMUNE DI VILLASIMIUS

(Bn

&

S PROVINCIA DI CAGLIARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA

N. 057

L'anno DUEMILAQUATTRO il giorno DICIOTTO del mese di
NOVEMBRE ore 08,30 in Villasimius nella Sede Comunale si e adunata la Giunta
Municipale per trattare gli affari posti all'ordine del giorno.

Presiede lI'adunanza il Sig. Sanna Salvatore
Sono presenti i Sigg. Assessori: Assenti i signori

VARGIOLU EFISIO
MASSA FABRIZIO

UTZERI ROBERTO
SECCI GIOVANNA

Assiste il Segretario Affinita Dr. Alessandro.

*kkkkk*k*k*x

LA GIUNTA

- Atteso che con propria deliberazione n. 195 dell’11.12.2004 e stata alecolta
domanda di assegnazione di un lotto P.1.P. al sig. Tacconi Alberto;

- Considerato che, per venire incontro alle esigenze di un altree yiilesiy. Tacconi
Alberto, interpellato, si & detto disponibile ad acquistare un lottostivia quello
inizialmente individuato;



Ritenuto pertanto di dover modificare la deliberazione di cui saggagnando al
sig. Tacconi in diritto di proprieta il lotto individuato nella planirneetcon la

lettera L in luogo di quello inizialmente prescelto individuato neldenimetria con

la T1,

- Ritenuto inoltre di dover individuare gli estremi catastali del lotto concesso;

- Acquisito il parere favorevole in linea tecnica del Responsdbil&ettore Edilizia
Pubblica e Privata, della Ragioneria ai sensi dell’art. 4®deteto Legislativo 18
agosto 2000 n. 267,

DELIBERA

- Di modificare per i motivi specificati in premessa, la prapteliberazione n. 195
dell’l1.12.2004, assegnando al sig. Sacconi Alberto in diritto di proprietaton lot
P.1.P. individuato nella planimetria con la lettera L in luogo dilgueizialmente
prescelto individuato nella planimetria con la lettera T1,

- Di dare atto che il lotto concesso in diritto di proprieta ed andéfinitiva e di maq.
801 distinto in catasto al F. 14 mappali:

197 ex 127 sub F di mq. 646
217 ex 133 sub H di mg. 155
mg. 801

1. Di dare atto che il costo di cessione viene conseguentemente ifis5410.340,91 pari
a 12,91 al mqg. cosi come previsto dalla deliberazione consiliare n. 20.6811992 e
potra essere corrisposto in unica soluzione o rateizzato come segue:

- € 5.170,45 pari al 50% all'atto della sottoscrizione del contratto;
- € 5.170,45 pari al 50% entro 12 mesi dalla sottoscrizione del contratto, con
rilascio di idonea fidejussione bancaria o assicurativa a garanzia del pagamento;

2. diindividuare nel Dott. Ercole Bartali, con studio in Cagliari, Viale Trieste 57 il
notaio cui far redigere il relativo atto di vendita;

3. direndere la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art m che gestisce
la Mensa della Scuola Materna, ritenuto eccessivamente oneroso.

*kkkkkk



